
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение №29 
«Теремок»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

1/1 11.01.2022
«О назначении ответственного за составление меню»

С целью организации сбалансированного и рационального питания 
детей для формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления 
здоровья, обеспечения социальных гарантий воспитанников, строгого 
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 
меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля 
по организации питания в МБ ДОУ № 29 «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственной за составление меню для детей и сотрудников 

калькулятора Панкову Л.А.

И.о.заведующая МБДОУ №29 «Теремок» Т.Н. Пеньковская

С приказом ознакомлен: «10» января 2022 г. Панкова Л.А.


